Pressekontakt



COO von Goldsource teilweise freigestellt

COO von Goldsource teilweise freigestellt
-br/>Goldsource Mines Inc. (Goldsource oder das Unternehmen) (TSX-V: GXS FWB: G5M) meldete heute, dass sich Chief Operating Officer N. Eric Fier aus gesundheitlichen Gründen partiell freistellen ließ. President Ioannis Tsitos und CEO J. Scott Drever werden vorübergehend die Aufgaben von Herrn Fier übernehmen. Herr Fier wird all seine Aufgaben nach seiner Rückkehr wieder übernehmen. Goldsource wird auch auf das Know-how und die Erfahrung seines Managements bauen, um seine Geschäftsziele weiterhin professionell zu verfolgen.

- SCEO und Director J. Scott Drever sagte: Eric muss sich vorübergehend von seinen geschäftlichen Aufgaben zurückziehen, um sich von medizinischen Behandlungen zu erholen. Eric ist ein wichtiges Mitglied des Management-Teams von Goldsource. All seine Kollegen und die Angestellten des Unternehmens wünschen ihm eine rasche Genesung, damit er seine außerordentlichen Leistungen für das geplante Wachstum und den geplanten Erfolg von Goldsource fortführen kann. Eric hat in dieser für ihn schwierigen Zeit unsere volle Unterstützung.
br />ÜBER GOLDSOURCE MINES INC.

- Goldsource Mines Inc. (www.goldsourcemines.com) ist ein kanadisches Ressourcenunternehmen, das sich intensiv darum bemüht, in seinem unternehmenseigenen Goldprojekt Eagle Mountain in Guyana, das sich im fortgeschrittenen Erschließungsstadium befindet, im Jahr 2015 mit den ersten Förderaktivitäten zu beginnen. Goldsource wird von einem erfahrenen Führungsteam geleitet, das bereits Erfolge bei der Exploration und Entdeckung, der Projekterschließung im zeitlichen und finanziellen Rahmen und der raschen Errichtung eines Förderbetriebs vorweisen kann
 son />loannis (Yannis) Tsitos
President
 Director
Goldsource Mines Inc.
cbr />cbr />Weitere Informationen erhalten Sie über:
 Goldsource Mines Inc.

Ansprechpartner:

/>Ansprechpartner:

/>Ioannis (Yannis) Tsitos, President

/>Fred Cooper, Investor Relations

/>Tel:-+1 (604) 694-1760

/>Fax: goldsourcemines.com

 />570 Granville Street, Suite 501
 />Vancouver, British Columbia V6C 3P1
 />Die TSX Venture Exchange und deren Regulierungsorgane (in den Statuten der TSX Venture Exchange als Regulation Services Provider bezeichnet) übernehmen keinerlei Verantwortung für die Angemessenheit oder Genauigkeit dieser Meldung.
Für die Richtigkeit der Übersetzung wird keine Haftung übernommen! Bitte englische Originalmeldung beachten!

-

Goldsource Mines Inc. BC V6C 3P1 Vancouver -info@goldsourcemines.com Firmenkontakt Goldsource Mines Inc. BC V6C 3P1 Vancouver -info@goldsourcemines.com Weitere Informationen finden sich auf unserer Homepage